
令和７年４月７日 

保護者 各位 

高岡市立福岡中学校 

校長 吉岡  徹 

 

欠席・遅刻・早退する際における連絡方法について 

 

清明の候 保護者の皆様におかれましては、ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、お子様の「欠席・遅刻・早退する際の連絡」については、電話連絡に加えて、ス

マートフォンからも連絡いただけます。下記のとおりご利用くださいますようお願いしま

す。 

 

記 

 

(1) 遅刻・早退・欠席連絡フォーム QRコード /  URL   

 

 

 

https://forms.office.com/r/DmQUsCHDqb  

 

 

(2) 連絡時間について 

・欠席・遅刻・早退する朝８時まで 

 ・電話でご連絡いただくときは、７時４５分以降、朝８時まで 

 

(3) その他 

  ・連絡はこれまでと同様、生徒本人からの連絡はご遠慮ください。 

 

 

 

 

 

 

高岡市立福岡中学校 

 電話 ６４－３１００ 

https://forms.office.com/r/DmQUsCHDqb

